sódica  e  ciclamato  de  sódio,  frascos  de  100ml;  prazo  de
validade  2  (dois)  anos,  a  contar  do  recebimento.  Referência:
Zerocal, Finn, Adocil, Doce Menor ou outra de qualidade igual
ou superior.

25 frascos R$ 2,20 R$ 55,00

Total R$ 55,00

IV – PREÇO

Valor total máximo: R$ 17.913,00 (dezessete mil, novecentos e treze reais).

V – DAS CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO

1. Havendo a necessidade de aquisição de produto cujo preço foi registrado, será emitida Nota de Empenho, e
providenciada a solicitação pelo SEPSA, mediante requisição de fornecimento,  que indicará a descrição do